

Dohoda o finančním vypořádání nároků ze smlouvy o dílo

Objednatel: Město Nový Jičín
Se sídlem: Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín
Zastoupen: Mgr. Stanislavem Kopeckým, starostou města
IČO: 00298212
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Nový Jičín
Číslo účtu: 326801/0100
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. arch. Jitka Pospíšilová, vedoucí Odboru rozvoje a investic Městského úřadu Nový Jičín
Zástupci ve věcech technických a realizace stavby:  referent Oddělení investic Odboru rozvoje a investic Městského úřadu Nový Jičín

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitelé: STAVBY SR group s.r.o.
Se sídlem: Luční 1203, 664 42 Modřice
Zastoupen: Ing. Ondřejem Nádvoříkem, Ing. Josefem Šopíkem, jednatelem
IČO: 092 24 289
DIČ: CZ 092 24 289
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 117918 jako vedoucí společník

a STAVEX BV s.r.o.
Se sídlem: Ostrov 1953/52, 690 03 Břeclav
Zastoupen: Vlastimilem Nádvoříkem, jednatelem
IČO: 255 97 639
DIČ: CZ 255 97 639
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 36570 jako společník č. 1

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 299284772/0300
Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických a realizace stavby (stavbyvedoucí a zástupce stavbyvedoucího): Ing. Josef Šopík, 

sdružení ve společnosti „SPOLEČNOST STAVBY SR – NOVOSADY“ založené dle ust. § 2716 a násl. Občanského zákoníku Smlouvou o společnosti ze dne 06.05.2024, kteří jsou z plnění této smlouvy zavázáni společně a nerozdílně

(dále oba společně jen „zhotovitel“)

spolu uzavírají ve smyslu ustanovení § 1902 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto:

Dohodu o finančním vypořádání nároků ze smlouvy o dílo (dále jen „Dohoda“)

I. Úvodní ujednání

1. Dne 3. 9. 2024 spolu objednatel a zhotovitel uzavřeli Smlouvu o dílo č. V2024-390/ORI (dále jen „Smlouva o dílo“), na základě které zhotovitel pro objednatele provedl dílo „Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně“ (dále jen „Dílo“). Dne 28. 4. 2025 uzavřely smluvní strany ke Smlouvě o dílo Dodatek č. 1.
2. Dne 24. 6. 2025 bylo provedené Dílo předáno ve smyslu čl. XII. odst. 12.3.2 Smlouvy o dílo objednateli (Městu), a to ve stavu odpovídajícím vymezení Díla podle Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 a se změnami předmětu Díla dle smluvními stranami věcně odsouhlaseného změnového listu č. 2. Tyto změny díla jsou obsahem Soupisu víceprací a méněprací II., který je přílohou a nedílnou součástí této dohody.

II. Předmět dohody

1. Ke dni uzavření této dohody existují mezi účastníky nevypořádané nároky vzniklé změnami Díla oproti jeho rozsahu stanovenému Smlouvou o dílo ve znění Dodatku č. 1. Tyto nároky nejsou účastníky považovány za sporné ani pochybné. Oba účastníci mají vůli, a je jejich cílem, danou situaci vyřešit a narovnat vzájemné závazky a práva ve vztahu ke změně předmětu díla.
2. Smluvní strany tímto shodně konstatují, že změny Díla specifikované v Soupisu víceprací a méněprací II. byly provedeny na základě jejich vzájemné shody a obě strany s těmito změnami Díla souhlasí.

3. Oceněný Soupis víceprací a méněprací II. tvoří přílohu této Dohody.

III. Finanční vypořádání

1. V návaznosti na změnu předmětu Díla se smluvní strany dohodly, že konečná cena Díla je stanovena takto:

	Cena bez DPH v Kč	DPH v Kč	Cena včetně DPH v Kč
Cena díla celkem dle Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1	17.437.887,98 Kč	3.661.956,48 Kč	21.099.844,46 Kč
Změna ceny díla (cena víceprací a méněprací) dle této dohody o finančním vypořádání nároků ze smlouvy o dílo	557.295,59 Kč	117.032,07 Kč	674.327,66 Kč
Konečná cena díla	17.995.183,57 Kč	3.778.988,55 Kč	21.774.172,12 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Nestanoví-li tato Dohoda výslovně jinak, platí v ostatním dotčená ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Tuto Dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků k této Dohodě.
3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Dohody, která zůstávají platná a účinná. Účastníci této Dohody se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.
4. Smluvní strany konstatují, že tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní stany obdrží její elektronický originál.

5. Tato Dohoda nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.
5. Smluvní strany se dohodly, že tato dohoda bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Elektronický obraz dohody a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv Město Nový Jičín, a to nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda vyjma osobních údajů zástupců smluvních stran neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu dohody po znečitelnění osobních údajů.

Příloha : Oceněný soupis víceprací/méněprací II vč. změnového listu č. 2

Za objednatele

Digitálně podepsal Mgr. Stanislav
Kopecký
Datum: 25.07.2025 12:32:59 +02:00

Za zhotovitele

Ve Zlíně

Ing. Josef Šopík
Šopík

Digitally signed by Ing. Josef Šopík
DN: C=CZ, CN=Ing. Josef Šopík, SN=Šopík, G=Josef, SERIALNUMBER=P789631
Reason: I am the author of this document
Location:
Date: 2025.07.25 09:40:23+02'00'
Foxit PDF Reader Version: 2024.4.0

Ing. Ondřej Nádvorník
Nádvorník

Digitally signed by Ing. Ondřej Nádvorník
DN: C=CZ, CN=Ing. Ondřej Nádvorník, SN=Nádvorník, G=Ondřej, SERIALNUMBER=P792421
Reason: I am the author of this document
Location:
Date: 2025.07.25 09:40:58+02'00'
Foxit PDF Reader Version: 2024.4.0

Město Nový Jičín

SPOLEČNOST STAVBY SR – NOVOSADY

STAVBY SR group s.r.o.	Změnový list č.2	
------------------------	-------------------------	--

Název zakázky:	Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně	Číslo zakázky:	V2024-390/ORI
Datum:	7. 7. 2025	Objednatel:	Město Nový Jičín

Změnu požaduje:

☒ STAVBY SR group s.r.o., s.r.o.
 ☒ Objednatel
 ☐ Subdodavatel
 ☐ Ostatní

Popis změn:

ZR (změnový rozpočet) 06 – Mostní zábradlí na lávce, antivandal provedení + výměna sloupků

Na základě požadavku objednatele bylo zábradlí doplněno o antivandal provedení, to je zakrytování osvětlení zabudované v madle zábradlí. Dále byla na pokyn objednatele provedena výměna zábradelních sloupků kotvených k nosné konstrukci lávky za ocelové sloupky z vysokopevnostní oceli S960QL se změněnou geometrií dle požadavku AD.

Tato změna ovlivní:

- **cenu díla (dle Změnového rozpočtu): + 234 025,08 Kč**

ZR 07 – Výšková úprava mlatu, výškové dopojení na OP1, ruční odbourání základu

V oblasti napojení na stávající mlat se nacházel betonový práh, který byl v kolizi s chodníkem a proto musel být částečně odbourán. Dále z důvodu změny nivelety úhlové stěny OP1, kde došlo ke změně podélného spádu, byla provedena v úseku 20m úprava nivelety mlatu navýšením o cca 150mm, tak aby došlo k plynulému napojení na dlážděné povrchy v oblasti opěry lávky OP1.

Tato změna ovlivní:

- **cenu díla (dle Změnového rozpočtu): + 12 273,00 Kč**

ZR 08 – Pochozí izolace - příplatek za nadstandardní RAL

Na základě požadavku AD a odsouhlasení objednatele byla pochozí hydroizolace ocelové lávky provedena v nestandardním odstínu RAL **D2 150 60 20 Orient grun**. Tento odstín koresponduje s odstínem ocelové konstrukce lávky. Tento odstín je mimo výrobní portfolio výrobců tohoto materiálu a byl speciálně připraven a dodán pro řešenou lávku.

Tato změna ovlivní:

- **cenu díla (dle Změnového rozpočtu): + 11 688,60 Kč**

ZR 09 – Krycí plechy nerezové na OP1 - doplnění

Na základě požadavku AD a schválení objednatele došlo k doplnění krycího nerezového plechu u OP1 o díl 2200*300*15mm. Tento plech bude sloužit jako obruba chodníku navazujícího na lávku.

Tato změna ovlivní:

- **cenu díla (dle Změnového rozpočet): + 21 486,02 Kč**

ZR 10 – zpevnění svahů kokosovou rohoží, úprava dešťové kanalizace ve svahu na pozemku Povodí Odry

Na základě požadavku Povodí Odry bylo upraveno vyústění dešťové kanalizace z uliční vpusti. Poloha vyústění je v bermě řeky Jičinky. Dále z důvodu stabilizace svahu, byly svahy v návaznosti na mlatový chodník opatřeny kokosovou rohoží.

Tato změna ovlivní:

- **cenu díla** (dle Změnového rozpočet): + 42 402,41 Kč

ZR 11 – Úprava polohy chodníku za OP2, úprava oplocení

Na základě požadavku AD a schválení objednatele byl upraven chodník mezi ul. Jugoslávská a OP2. Obruby a dlažba byly částečně demontovány. Lokálně byla vybourána základová zídka oplocení a byla nahrazena novou. Levá a pravá obruba byla osazena v přímé návaznosti na ocelovou lávku.

Tato změna ovlivní:

- **cenu díla** (dle Změnového rozpočet): + 41 402,40,- Kč

ZR 12 – Doměrky dle skutečného zaměření stavby

Na základě geodetického zaměření stavby došlo k doměření a vyčíslení skutečných výměr. Tato změna řeší narovnání výkazu výměr dle skutečnosti.

Tato změna ovlivní:

- **cenu díla** (dle Změnového rozpočet): + 334 672,65,- Kč

ZR 13 – Neprovedené práce

Změna řeší odečtení neprovedených prací. Tato změna řeší narovnání výkazu výměr dle skutečnosti.

Tato změna ovlivní:

cenu díla (dle Změnového rozpočet): -140 654,57,- Kč

Příčiny – důvod změn:

☒ Nové informace ☒ Změna výkresu ☐ Změna schématu ☒ Podmínky stavby ☐ Ostatní

Změny ovlivní:

☒ Výkresovou dokumentaci

☒ Montáž

☐ Posun termínu realizace

☐ Ostatní subdodavatele

☒ Navýšení ceny dodávky

+697 950,16 Kč

☒ Rozsah dodávek a prací

☒ Snížení ceny dodávky

-140 654,57 Kč

Celkem navýšení/snížení ceny díla
bez DPH

+ 557 295,59 Kč

Součet absolutních hodnot změn
bez DPH

838 604,73 Kč

Účastníci	Změna	Jméno	Podpis	Datum
Zhotovitel	☒ Schválena ☐ Neschválena	Ing. Josef Šopík STAVBY SR group, s.r.o.	Ing. Josef Šopík Digitally signed by Ing. Josef Šopík DN: cn=Ing. Josef Šopík, ou=STAVBY SR group, o=STAVBY SR group, email=josef.sopik@stavyby-sr.cz Reason: I am the author of this document Location: Date: 2020.07.26 11:55:11 +0200 Field PDF Reader Version: 0.9.4.0	
Technický dozor	☒ Schválena ☐ Neschválena	Ing. Radim Dostál	Ing. Radim Dostál projektová činnost ve výstavbě Halenkov 371, 756 03 Halenkov IČ: 88118759	
Projektant	☒ Schválena	Ing. Marek Blank		

	☐ Neschválena	Blank architekti s.r.o.	MAREK BLANK, Ing.arch	Digitálně podepsal MAREK BLANK, Ing.arch DN: c=CZ, cn=MAREK BLANK, ing.arch, sn=Blank, givenName=Marek, serialNumber=P707591 Datum: 2025.07.24 14:24:36 +02'00'
Objednatel	☒ Schválena			
	☐ Neschválena	Odbor rozvoje a investic		
Přílohy: 1) Položkové rozpočty ke Změnovému listu č. 2				

Pozn. Vybrané položky zaškrtněte křížkem.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně
Objekt: SO 101, 201 Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně
Soupis: ZBV č.2

Místo: Nový Jičín
Zadavatel: Město Nový Jičín
Uchazeč: STAVBY SR group, s.r.o.
Datum:
Projektant: Blank architekti s.r.o.
Zpracovatel:

ZMĚNA č.6 - Mostní zábradlí na lávce, antivandal provedení + výměna sloupků	234 025,08 Kč
ZMĚNA č.7 - Výšková úprava mlatu, výškové dopojení na OP1, ruční odbourání základu	12 273,00 Kč
ZMĚNA č.8 - Pochozí izolace - příplatek za nadstndartní RAL	11 688,60 Kč
ZMĚNA č.9 - Krycí plechy nerezové na OP1 - doplnění	21 486,02 Kč
ZMĚNA č.10 - Teréní úpravy - zpevnění svahů kokosovou rohoží, úprava dešťové kanalizace	42 402,41 Kč
ZMĚNA č.11 - Úprava polohy chodníku za OP2, úprava oplocení	41 402,40 Kč
ZMĚNA č.12 - Doměrky dle skutečného zaměření stavby	334 672,65 Kč
VCP:	697 950,16 Kč
ZMĚNA č.13 - Neprovedené práce	-140 654,57
MNPC:	-140 654,57 Kč

ZBV č.2 CELKEM: 557 295,59 Kč

Podíl změny:

Navýšení ceny dodávky	697 950,16 Kč
Snížení ceny dodávky	- 140 654,57 Kč
	838 604,73 Kč

Ing. Josef Šopík

Digitally signed by Ing. Josef Šopík
DN: C=CZ, CN=Ing. Josef Šopík,
SN=Šopík, G=Josef,
SERIALNUMBER=P789631
Reason: I am the author of this
document
Location:
Date: 2025.07.24 11:46:03+02'00'
Foxit PDF Reader Version: 2024.4.0


Ing. Radim Dostál
projektová činnost ve výstavbě
Halenkov 371, 756 03 Halenkov
IČ: 88118789

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně**
Objekt: SO 201 - Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně
Soupis: **ZMĚNA č.6 - Mostní zábradlí na lávce, antivandal provedení + výměna sloupků**

Místo: Nový Jičín
Zadavatel: Město Nový Jičín
Uchazeč: STAVBY SR group, s.r.o.

Datum:
Projekt: Blank architekti s.r.o.
Zpracov

SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							234 025,08
D HSV Práce a dodávky HSV							234 025,08
49	K	4231765 11.R3	D+M OK zábradlí vč povrchové úpravy a kotvení	t	0,604	325 770,00	196 765,08
PP			D+M OK zábradlí vč povrchové úpravy a kotvení				
			Výměna 116ks kotevních sloupků zábradlí				
			Z oceli S960QL				
VV			Váha jednoho sloupku je $(1,4*0,03+0,134*0,02)*0,012*8000 = 4,3\text{Kg}$		0,499		
			Celková váha: $116 * 4,3 = 499\text{Kg}$				
			Antivandal provedení:		0,105		
			Plech vč kotevních příložek šroubů a příložek: 105kg				
54			Rozdíl ceny materiálu	kpl	1,000	37 260,00	37 260,00
			Doplnění rozdílu ceny plechu S960QL = Plech formát 6*2m => 1 150kg * rozdíl cen (44cena+8,7doprava-20,3cena běžného železa)= 37 260Kč				

VCP: 234 025,08
MNPC: 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně**
Objekt: **SO 101 - Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně**
Soupis: **ZMĚNA č.7 - Výšková úprava mlatu, výškové dopojení na OP1, ruční odbourání základu**

Místo: **Nový Jičín**
Zadavatel: **Město Nový Jičín**
Uchazeč: **STAVBY SR group, s.r.o.**

Datum:
Projektant **Blank architekti s.r.o.**
Zpracováno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							12 273,00
D HSV Práce a dodávky HSV							12 273,00
42	K	5648511 11	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	45,000	145,00	6 525,00
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
VV			Výškové dorovnání mlatu na OP1 po změně výšky úhlové stěny výškový rozdíl rozpuštěn na prvních 20m: (1,5+3)/2*20				
	NP	120 90- 1121.RT 1	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, pneumatickým kladivem	m3	0,600	9 580,00	5 748,00
ruční vybourání betonových ploch v místě provedení žulových odseku při napojení na stávající mlat: 0,6m							

VCP: 12 273,00
MNPC: 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně
Objekt: SO 201 - Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně
Soupis: ZMĚNA č.8 - Pochozí izolace - příplatek za nadstndartní RAL

Místo: Nový Jičín
Zadavatel: Město Nový Jičín
Uchazeč: STAVBY SR group, s.r.o.
Datum: Projektant: Blank architekti s.r.o.
Zpracovate

SoD							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							11 688,60
D HSV Práce a dodávky HSV							11 688,60
66	K	711191101.R	D+M izolace mostovek celoplošná stěrkovou izolací ve spádu - PŘÍPLATEK ZA NESTANDARTNÍ RAL	kpl	1,000	11 688,60	11 688,60
PP			D+M izolace mostovek celoplošná stěrkovou izolací ve spádu				
VV			Příplatek za nestandartní odstín RAL D2 150 60 20 Orient grun 30% ceny: 38 962*30%= 11 688,60,- Kč bez DPH				
			1,000				

VCP: 11 688,60
MNPC: 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně**
Objekt: SO 201 - Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně
Soupis: **ZMĚNA č.9 - Krycí plechy nerezové na OP1 - doplnění**

Místo: Nový Jičín
Zadavatel: Město Nový Jičín
Uchazeč: STAVBY SR group, s.r.o.

Datum:
Projektant: Blank architekti s.r.o.
Zpracovatel:

SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							21 486,02
D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 486,02

48	K	4231765 11.R2	D+M OK mostu vč povrchové úpravy a kotvení - NEREZ	t	0,083	259 180,00	21 486,02
----	---	------------------	--	---	-------	------------	-----------

PP
VV

D+M OK mostu vč povrchové úpravy a kotvení - NEREZ
"mostní kce" 1,145"t"

Přidání krycího plechu na OP 1 Levá strana: 2 200*320*15mm = 82,9kg

0,083

VCP: 21 486,02
MNPC: 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně**
 Objekt: SO 201 - Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně
 Soupis: **ZMĚNA č.10 - Teréní úpravy - zpevnění svahů kokosovou rohoží, úprava dešťové kanalizace ve svahu povodí**

Místo: Nový Jičín
 Zadavatel: Město Nový Jičín
 Uchazeč: STAVBY SR group, s.r.o.

Datum:
 Projekta Blank architekti s.r.o.
 Zpracov

SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							42 402,41
D HSV Práce a dodávky HSV							42 402,41
7	nová p.	673 131297.R	Rohož kokosová mulčovací Geomat K-PF 530 g/m2	m2	200,000	99,10	19 820,00
			JUTENON ECC 400g/m2				
8	nová p.	289 97-1221.R00	Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:2,5 š.do 3 m	m2	200,000	30,50	6 100,00
66	K	871315251	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN16 DN 150	m	15,000	550,00	8 250,00
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 16 DN 150				
	VV		"přípojky hráz" 15,00"m		15,000		
17	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	7,200	275,00	1 980,00
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3				
	VV		"přípojky + UV" 15,00*0,8*0,60		7,200		
23	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	7,200	33,00	237,60
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	VV		"zemina pro zásyp / násyp z deponie" 7,2 m3		7,200		
29	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,200	385,00	2 772,00
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
30	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,071	440,00	1 351,17
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
	VV		"plast DN150" 12,00*(0,60*0,46 - 3,14*0,08*0,08)		3,071		
31	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	6,142	308,00	
	PP		šterkopísek frakce 0/16				

Ing. Radim Dostál
 projektová činnost ve výstavbě
 Halenkov 371, 756 03 Halenkov
 IČ: 88118789

VCP:	42 402,41
MNPC:	0,00



Ing. Radim Dostál
projektová činnost ve výstavbě
Halenkov 371, 756 03 Halenkov
IČ: 88118789

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně**
 Objekt: **SO 101 - Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně**
 Soupis: **ZMĚNA č.11 - Úprava polohy chodníku za OP2, úprava oplocení**
 Místo: **Nový Jičín**
 Zadavatel: **Město Nový Jičín**
 Uchazeč: **STAVBY SR group, s.r.o.**

Datum:
 Projektant: **Blank architekti s.r.o.**
 Zpracovatel:

SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							41 402,40
D HSV Práce a dodávky HSV							41 402,40
2	K	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	50,900	99,00	5 039,10
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně				
	VV		plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby				
			Odstranění dlažby: 31,86m2+5m2+3m2		39,860		
			Dopojení: 3*0,8+2,7*3,2		11,040		
11	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	8,000	99,00	792,00
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých				
	VV		Odstranění obrub 8m		8,000		
			Odstranění stávající betonové podezdívky oplocení		28,500		
62	K	596211222	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2	m2	50,900	382,00	19 443,80
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2				
	VV		Odstranění dlažby: 31,86m2+5m2+3m2		39,860		
			Dopojení: 3*0,8+2,7*3,2		11,040		
83	K	916331112.R	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	8,000	416,00	3 328,00
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého s boční opěrou z betonu prostého				
	VV		8m		8,000		
			Odstranění zídky				
93	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva téženého	m2	50,900	55,00	2 799,50
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem				
	VV		Očištění dlaždic pro zpětou pokládku		50,900		


Ing. Radim Dostál
 projektová činnost ve výstavbě
 Halenkov 371, 756 03 Halenkov
 IČ: 88118789

33	K	275351121	Úprava stávajícího plotu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	--------------------------	-----	-------	-----------	-----------

PP

Bourání stávajícího betonového sokl,u bednění žb soklu, betonování, výměna pletiva

VCP: 41 402,40
MNPC: 0,00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně
Objekt: SO 101, SO 201 - Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně
Soupis: ZMĚNA č.12 - Doměrky dle skutečného zaměření stavby
Místo: Nový Jičín
Zadavatel: Město Nový Jičín
Uchazeč: STAVBY SR group, s.r.o.

Datum:
Projektant: Blank architekti s.r.o.
Zpracovatel:

						SOD	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
101 - Zpevněné plochy							
DLAŽBA:						SOD	
53	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	17,000	677,00	11 509,00
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty				
	VV		"Rampa příčného prahu - kryt žulová dlažba" 17,00"m2"		17,000		
54	M	58381008.R	kostka dlažební žula velká	m2	17,170	1 422,00	24 415,74
	PP		kostka dlažební žula velká				
	VV		17*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		17,170		
55	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	135,000	666,00	89 910,00
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého				
	VV		"Komunikace vozidlová - kryt žulová dlažba" 135,00"m2"		135,000		
56	M	58381007.R	kostka dlažební žula drobná	m2	137,700	856,00	117 871,20
	PP		kostka dlažební žula drobná				
	VV		135*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		137,700		
60	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	28,000	382,00	10 696,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2				
	VV		"Plocha pro kontejnery - kryt betonová dlažba" 28,00"m2"		28,000		
61	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	28,840	270,00	7 786,80
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní				
	VV		28*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		28,840		
ASFALTY:							
46	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	14,000	3 054,00	42 756,00
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm				
	VV		"Komunikace vozidlová - kryt asfaltový - ACP 16+" 14,00"m2"		14,000		
47	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	14,000	324,00	4 536,00
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm				
	VV		"Komunikace vozidlová - kryt asfaltový" 14,00"m2"		14,000		
48	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	135,000	384,00	51 840,00
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		"Komunikace vozidlová - kryt žulová dlažba" 135,00"m2"		135,000		
49	K	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m2	17,000	431,00	7 327,00
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 160 mm				
	VV		"Rampa příčného prahu - kryt žulová dlažba" 17,00"m2"		17,000		
52	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	35,000	2 094,00	73 290,00
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm				
	VV		"Komunikace vozidlová - kryt asfaltový - ACO 11" 14,00"m2"		14,000		
	VV		"Asfaltový kryt ACO 11 v tl. 40 mm" 21,00"m2"		21,000		
	VV		Součet		35,000		

SKUTEČNOST		ROZDÍL
Množství	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
SKUTEČNOST		ROZDÍL
18,000	12 186,00	677,00
18,180	25 851,96	1 436,22
155,000	103 230,00	13 320,00
158,100	135 333,60	17 462,40
30,000	11 460,00	764,00
30,900	8 343,00	556,20
42,000	128 268,00	85 512,00
42,000	13 608,00	9 072,00
140,000	53 760,00	1 920,00
18,000	7 758,00	431,00
42,000	87 948,00	14 658,00

85	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	43,500	88,00	3 828,00
PPVV			Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm "Úprava studených spár v asfaltovém krytu vozovky" 43,50"m"				
86	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	43,500	88,00	3 828,00
PPVV			Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm "Úprava studených spár v asfaltovém krytu vozovky" 43,50"m"				

MLATOVÝ POVRCH:

41	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	85,000	99,00	8 415,00
PPVV			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm "Oprava stávající pěšiny - kryt mlatový" 85,00"m2"				

OBRUBNÍKY:

94	K	99900001	D+M Ocelová samofixační obruba 20 x 200 cm s hroty, tl. min. 3 mm	m	108,000	523,00	56 484,00
PPVV			D+M Ocelová samofixační obruba 20 x 200 cm s hroty, tl. min. 3 mm 108,00"m"				

TERÉNNÍ ÚPRAVY:

32	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	91,330	50,00	4 566,50
PPVV			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm "zpětné ohumusování v tl 0,15m" 91,33"m2"				
33	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	91,330	22,00	2 009,26
PPVV			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 "dle rozprostření ornice" 91,33"m2"				
34	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	1,827	132,00	241,16
PPVV			osivo směs travní univerzál 91,33*0,02 'Přepočtené koeficientem množství				
37	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	365,320	8,00	2 922,56
PPVV			Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 "dle rozprostření ornice, předpoklad 4x" 91,33"m2"*4				

201 - Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně

55	K	R	VÝPOČET ZATÍŽITELNOSTI	kus	0,000	15 000,00	0,00
			Výpočet zatížitelnosti lávky 1"ks"				
70	R	OST03	Ostatní požadavky - geodetická značka odrazný terčík	ks	0,000	1 651,00	0,00
PP			Ostatní požadavky - značka pro trigonometrické sledování				

TERÉNNÍ ÚPRAVY:

12	K	181351105	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	26,900	55,00	1 479,50
PPVV			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm "v rovině, tl. 0,30m" (26,90)"m2"				
14	K	182351125	Rozprostření ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	313,822	57,00	17 887,85
PPVV			Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm "ve svahu, tl. 0,30m" (161,261+179,461-26,90)"m2"				
15	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	340,722	22,00	7 495,88
PPVV			Výsev trávníku hydroosevem na ornici "dle rozprostření ornice" (26,90+313,822)"m2"				
16	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	8,518	132,00	1 124,38
PP			osivo směs travní univerzál				

71,370	6 280,56	2 452,56
71,370	6 280,56	2 452,56
95,000	9 405,00	990,00
115,000	60 145,00	3 661,00
367,280	18 364,00	13 797,50
367,280	8 080,16	6 070,90
7,346	969,62	728,46
1 469,120	11 752,96	8 830,40
1,000	15 000,00	15 000,00
3,000	4 953,00	4 953,00
26,900	1 479,50	0,00
821,000	46 797,00	28 909,15
847,900	18 653,80	11 157,92
21,198	2 798,07	1 673,69

VV		340,722*0,025 "Přepočtené koeficientem množství		8,518			
19	K	18580311	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	107,600	8,00	860,80
PP		Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV		"dle rozprostření ornice, předpoklad 4x" (26,90)"m2"*4		107,600			
20	K	18580312	Ošetření trávníku shrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 255,288	6,00	7 531,73
PP		Ošetření trávníku jednorázové na svahu přes 1:5 do 1:2					
VV		"dle rozprostření ornice, předpoklad 4x" (313,822)"m2"*4		1 255,288			

Návoz zeminy pro teréní úpravy:

4	K	162751117.R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do vzdálenosti dle možností zhotovitele - SKLÁDKA	m3	0,000	189,00	0,00
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do vzdálenosti dle možností zhotovitele - SKLÁDKA					
VV		Doprava zeminy pro terénní úpravy ze skládky objednatele: 137,78m3		0,000			
5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	0,000	33,00	0,00
PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
VV		nakládání zeminy z deponie: 137,78m2		0,000			
6	K	171151103.R	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně vč hutnění	m3	0,000	286,00	0,00
PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti vč hutnění					
VV		Terénní úpravy, dosypání svahů opěr, materiál v režii města NJ		0,000			

SO 401 - Odpočet VO - měření intenzity

11	K	741122121	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	70,000	17,00	1 190,00
PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2					
		58,9m+49,6m+39,8m					
12	M	34111012	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x4mm2	m	80,500	24,00	1 932,00
PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x4mm2					
VV		70*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		80,500			
9	K		Montáž rozboček pro připojení LED modulu	kus	0,000	88,00	0,00
PP		Rozbočka pro připojení led modulu IP68					
10	M		Rozbočka pro připojení led modulu IP68	kus	0,000	165,00	0,00
PP		Rozbočka pro připojení led modulu IP68					

107,600	860,80	0,00
3 284,000	19 704,00	12 172,27
137,780	26 040,42	26 040,42
137,780	4 546,74	4 546,74
137,780	39 405,08	39 405,08
137,780		
148,300	2 521,10	1 331,10
148,300		
170,545	4 093,08	2 161,08
10,000	880,00	880,00
10,000	1 650,00	1 650,00

CELKEM: 334 672,65

VCP: 334 672,65
MNPC: 0,00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně
Objekt: SO 101, SO 201 - Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně
Soupis: ZMĚNA č.13 - Neprovedené práce
Místo: Nový Jičín
Zadavatel: Město Nový Jičín
Uchazeč: STAVBY SR group, s.r.o.

Datum:
Projektant: Blank architekti s.r.o.
Zpracovatel:

SOD						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

101 - Zpevněné plochy

DLAŽBA:

62	K	596211222	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2	m2	246,000	382,0093 972,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2			
	VV		"Chodník - kryt betonová dlažba" 231,00"m2"		231,000	
	VV		"Chodník - kryt betonová dlažba - varovný pás" 15,00"m2"		15,000	
	VV		Součet		246,000	
63	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	235,620	281,0066 209,22
	PP		dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní			
	VV		"Chodník - kryt betonová dlažba" 231,00"m2"		231,000	
	VV		231*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		235,620	
65	K	596211224	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B	m2	246,000	20,004 920,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev			
	VV		"dle kladení dlažby" 246,00"m2"		246,000	

ASFALTY:

	VV		"Rampa příčného prahu - kryt žulová dlažba" 17,00"m2"		17,000	
50	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	14,000	28,00392,00
	PP		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2			
	VV		"Komunikace vozidlová - kryt asfaltový" 14,00"m2"		14,000	
51	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	35,000	25,00875,00
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2			
	VV		"Komunikace vozidlová - kryt asfaltový" 14,00"m2"		14,000	
	VV		"Asfaltový kryt ACO 11 v tl. 40 mm" 21,00"m2"		21,000	
	VV		Součet		35,000	

MLATOVÝ POVRCH:

43	K	564851112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 160 mm	m2	85,000	154,0013 090,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 160 mm			
	VV		"Oprava stávající pěšiny - kryt mlatový" 85,00"m2"		85,000	
			15m2 mlatu nahrazeno žulovou dlažbou			

OBRUBNÍKY:

81	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	72,000	427,0030 744,00
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého			
	VV		72,00"m"		72,000	
82	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	72,000	127,009 144,00
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm			

TERÉNNÍ ÚPRAVY:

13	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	10,000	88,00880,00
----	---	-----------	---	-----	--------	-------------

SKUTEČNOST		ROZDÍL
Množství	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
SKUTEČNOST		ROZDÍL
238,000	90 916,00	-3 056,00
227,460	63 916,26	-2 292,96
238,000	4 760,00	-160,00
0,000	0,00	-392,00
0,000	0,00	-875,00
80,000	12 320,00	-770,00
64,000	27 328,00	-3 416,00
64,000	8 128,00	-1 016,00
0,000	0,00	-880,00

	PP VV		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min "předpoklad" 10"hod"			10,000						
14	K	1151013 01	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,000	385,00	770,00		0,000	0,00	-770,00	
	PP VV		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min "předpoklad" 2"dny"		2,000							
15	K	1211511 13	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	137,000	50,00	6 850,00		0,000	0,00	-6 850,00	
	PP VV		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm "sejmutí ornice tl. 0,10m" 137,00"m2"		137,000							
21	K	1623511 04.R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do vzdálenosti dle možností zhotovitele - DEPONIE	m3	60,482	21,00	1 270,12		33,082	694,72	-575,40	
	PP VV VV VV VV VV		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do vzdálenosti dle možností zhotovitele - DEPONIE "ornice na deponii" 137,00"m2"*0,10 "ornice z deponie" 91,33"m2"*0,15 "zemina pro zásyp / násyp na deponii" (14,541+2,00)"m3" "zemina pro zásyp / násyp z deponie" (14,541+2,00)"m3" Součet		13,700 13,700 16,541 16,541 60,482							
23	K	1671511 01	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	30,241	33,00	997,95		16,541	545,85	-452,10	
	PP VV VV VV		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 "ornice z deponie" 91,33"m2"*0,15 "zemina pro zásyp / násyp z deponie" (14,541+2,00)"m3" Součet		13,700 16,541 30,241							
28	K	1712512 01	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	280,700	33,00	9 263,10		267,000	8 811,00	-452,10	
	PP VV VV VV		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru "ornice na deponii" 137,00"m2"*0,10 "celkový výkop na deponii / skládku" (245,00+21,00+1,00)"m3" Součet		13,700 267,000 280,700							
36	K	1848021 11	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	136,995	9,00	1 232,96		0,000	0,00	-1 232,96	
	PP VV		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko "dle rozprostření ornice, předpoklad 1,5x" 91,33"m2"*1,5		136,995							
103	K	4607511 11.R	D+M kabelového žlabu z prefabrikovaných betonových žlabů vč nutných zemních prací	m	30,000	464,00	13 920,00		0,000	0,00	-13 920,00	
	PP VV		D+M kabelového žlabu z prefabrikovaných betonových žlabů vč nutných zemních prací 30,00"m"		30,000							
201 - Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně												
51	K	5962122 10	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,550	376,00	2 086,80		0,000	0,00	-2 086,80	
	PP VV		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 "komunikace - dlažba" (2,85+2,70)"m2"		5,550							
52	M	5924503 0	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	5,717	281,00	1 606,48		0,000	0,00	-1 606,48	
	PP VV		dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní 5,55*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		5,717							
55	K	9339020 11.R	ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1. POLE DO 300M2	kus	1,000	16 509,00	16 509,00		0,000	0,00	-16 509,00	
	PP VV		- podklady a dokumentaci zkoušky - výrobní dokumentace potřebných zařízení - stavební práce spojené s přípravou a provedením zkoušky (zřízení a odstranění) - veškerá zkušební zařízení vč. opotřebení a nájmu - výpomoc při vlastní zkoušce - dodání zatěžovacích prostředků a hmot, manipulaci s nimi a jejich opotřebení a nájem - přeprava zatěžovacích prostředků a hmot na stavbu a zpět, včetně zajižd'ky k váze a vážních poplatků - provedení vlastní zkoušk v a ieíí vvhodnocení. včetně všech měření a dalších potřebných činností 1"ks"		1,000							
64	K	7111425 59	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	25,218	165,00	4 160,97		0,000	0,00	-4 160,97	
	PP VV		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S "izolace a ochrana izolace" 2*(1,9*4,05+1,82*2,7)		25,218							
65	M	6285300 4	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	30,791	220,00	6 774,02		0,000	0,00	-6 774,02	

	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu					
	VV		25,218*1,221 'Přepočtené koeficientem množství			30,791		
70	K	OST03	Ostatní požadavky - značka pro trigonometrické sledování	ks	3,000	1 651,00	4 953,00	
	PP		Ostatní požadavky - značka pro trigonometrické sledování					

TERÉNNÍ ÚPRAVY:

1	K	121151115	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	340,720	66,00	22 487,52	
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--

	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
	VV		"sejmutí ornice tl. 0,30m" (161,26+179,46)"m2"			340,720		

3	K	162351104.R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do vzdálenosti dle možností zhotovitele - DEPONIE	m3	821,204	21,00	17 245,28	
---	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------	--

	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do vzdálenosti dle možností zhotovitele - DEPONIE					
	VV		Ornice					
	VV		"ornice na deponii" 340,72"m2"*0,30			102,216		
	VV		"ornice z deponie" 340,72"m2"*0,30			102,216		
	VV		Zemina a kamenivo					
	VV		"vytěžená zemina v 1. fáze odvezená na deponii" 133,86"m3"			133,860		
	VV		"zemina potřebná pro násyp pilotážní plošiny - dovoz z deponie" 195,00"m3"			195,000		
	VV		"využitá zemina pro zásyp - na deponii a zpět (výkop ve 2-3 fázi)" 2*(122,716+10,80)"m3"			267,032		
	VV		"kamenivo z deponie pro zásyp" 20,88"m3"			20,880		
	VV		Součet			821,204		

5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	451,612	33,00	14 903,20	
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--

	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		Ornice					
	VV		"ornice z deponie" 340,72"m2"*0,30			102,216		
	VV		Zemina a kamenivo					
	VV		"zemina potřebná pro násyp pilotážní plošiny - dovoz z deponie" 195,00"m3"			195,000		
	VV		"využitá zemina pro zásyp - zpětný dovoz z deponie (výkop ve 2-3 fázi)" (122,716+10,80)"m3"			133,516		
	VV		"kamenivo z deponie pro zásyp" 20,88"m3"			20,880		
	VV		Součet			451,612		

9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	375,615	33,00	12 395,30	
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--

	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		"využitá zemina pro zásyp - na deponii" (122,716+10,80)"m3"			133,516		
	VV		"ornice na deponii, tl. 0,30m" 340,72"m2"*0,30			102,216		
	VV		Mezisoučet			235,732		
	VV		na skládku					
	VV		"z vrtů pilot" 63,00*(3,14*0,45*0,45)			40,059		
	VV		"přebytečná zemina na skládku" (195,00+38,34)"m3" - (122,716+10,80)"m3"			99,824		
	VV		Mezisoučet			139,883		
	VV		Součet			375,615		

17	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	40,350	9,00	363,15	
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------	--

	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko					
	VV		"dle rozprostření ornice, předpoklad 1,5x" (26,90)"m2"*1,5			40,350		

18	K	184802211	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	470,733	7,00	3 295,13	
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------	--

	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2 postřikem na široko					
	VV		"dle rozprostření ornice, předpoklad 1,5x" (313,822)"m2"*1,5			470,733		

19	K	210280712	Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	27 515,00	27 515,00	
----	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	--

	PP		Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření intenzity osvětlení					
--	----	--	---	--	--	--	--	--

13	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	3,000	55,00	165,00	
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	--

	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
--	----	--	--	--	--	--	--	--

14	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	3,450	17,00	58,65	
----	---	----------	---	---	-------	-------	-------	--

	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
	VV		3*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			3,450		

9	K	741112301	Montáž krabic pancéřových bez napojení na trubky a lišty a demontáže a montáže víčka rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici plastových čtyřhranných, vel. 117x117 mm	kus	10,000	88,00	880,00	
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------	--

	PP		Montáž krabic pancéřových bez napojení na trubky a lišty a demontáže a montáže víčka rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici plastových čtyřhranných, vel. 117x117 mm					
--	----	--	---	--	--	--	--	--

0,000	0,00	-4 953,00
-------	------	-----------

0,000	0,00	-22 487,52
-------	------	------------

616,772	12 952,21	-4 293,07
---------	-----------	-----------

349,396	11 530,07	-3 373,13
---------	-----------	-----------

273,399	9 022,17	-3 373,13
---------	----------	-----------

0,000	0,00	-363,15
-------	------	---------

0,000	0,00	-3 295,13
-------	------	-----------

0,000	0,00	-27 515,00
-------	------	------------

0,000	0,00	-165,00
-------	------	---------

0,000	0,00	-58,65
-------	------	--------

0,000	0,00	-880,00
-------	------	---------

10	M	3457148 0	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 125x125mm	kus	10,000	165,00	1 650,00
----	---	--------------	---	-----	--------	--------	----------

PP
krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 125x125mm

0,000	0,00	-1 650,00
-------	------	-----------

CELKEM: -140 654,57

VCP: 0,00
MNPC: -140 654,57